IHepBencTBO CIOPTHUBHOM IIKOJIBI I'. 3€M MO IJIABAHUIO,
nocBAEéHHOe [IHI0 yuuTeas

06.10.2024 r.
50 m Ha cniuHe

CepOuenko Maiia
TrorepeBa AHuTa
Tapacosa Bukropus
Crenuna Ecenus

W DN =t

Makcumuie ApTém
TokapeB ApTém
Kaprun Jlanun
KpacukoB Aprém
Hparynos Kupumn

DN AW -

50 M BOJBHBIN CTHJIb

HosocenbieBa AaHa
Koponésa lapbs
KocteipeBa Kcennst
Cromak Muppa
[IneckaueBckass AHHA

DN AW -

Apomyk Muxann
AHUIIEHKO ApCceHuit
HMBanoB MBan
Jlo6au€éB ApTém
Snaxk EBrenui
Canosckuii Jleonung
['oprkoB JIeoH
®enopeeB Hukura

9 IlonoB CeMEéH

10 Kuranun Jlenuc

11 Snak Tumodeit
12 Xopmortos ['e6d

O JON DN bW =

2015
2014
2014
2014

2013
2011
2011
2011
2012

2013
2011
2013
2010
2014

2010
2008
2009
2010
2011
2011
2010
2012
2011
2012
2013
2012

w1/6 MAY «®OK r. 3en»

3 0H
2 10H
3 10H
3 0H

2 10H
2 10H
2 10H
3 0H

1 roH
1 ron
2 10H
2 10H

II1

111

111
1 ron
1 roH
1 roH
1 ron
1 roH
1 roH
2 10H
2 10H
2 10H

01.00.14

52.52
01.00.52
01.03.67

46.53
47.30
49.81
56.25
01.14.38

38.35
38.84
41.87
46.79
01.17.88

27.25
27.81
28.26
30.23
30.87
30.92
32.78
33.86
34.68
36.58
38.65
38.92

74

111
72
62

107
102
87
60
26

213
205
164
117

25

404
380
363
296
278
2777
232
211
196
167
141
138



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

CnoneBckuil ApceHun
[Ipununko 3axap
Ypae [Janun
Cob6oneB UBau
Uyxait CemEn
SxknumoB Kupuin
Uepnbimos Kupun
FOpxun Hazap
bynbko Anekcen
Yepubimos NUnbs
®unatkud Oner

Y nanos Hukonaii
Coduu Anexcanap

50 m 0aTTepuistii

1

AnjgpeeBa Mapraputa

50 m Opacc

B W N —

Dn B~ W —

beno6opomosa AnnOrHa
FOmikeBuu /{lnana
Tapacosa [TonmuHa
Kanomnena Biamiena

['opOyHoB Tumyp
JleonTheB Makcum
3uHkeBn4 Poman
CaxapoB Tumodeii
TapacoB Makcum

['maBHBIN Cyabst
['maBHBIN cEKpETAPH

2013
2012
2012
2011
2013
2013
2012
2013
2013
2014
2013
2013
2014

2010

2010
2013
2012
2012

2010
2009
2010
2011
2011

2 10H
2 10H
3 0H
3 0H
3 10H
3 0H
3 0H
3 10H
3 0H
3 0H
3 10H

III

II1
1 roH
1 ron
2 10H

II
111
II1
1 roH
3 10H

44.09
44.96
45.29
46.82
46.86
47.49
48.30
49.34
52.78
53.38
54.73
01.06.84
01.07.46

33.83

43.59
48.67
51.37
51.88

34.69
36.87
37.13
40.43
57.22

95
90
88
79
79
76
72
68
55
53
49
27
26

324

275
198
168
163

372
309
303
235
82

A.W. [1lnmatoHoBa
FO.1O. KopobkoBa



