## Первенство Спортивной школы г. Зеи по плаванию, посвящённое Дню учителя

06.10.2024 г.			пл/б МАУ	пл/б МАУ «ФОК г. Зеи»			
50	м на спине						
1	Сербиенко Маша	2015	3 юн	01.00.14	74		
1	Тютерева Анита	2014	2 юн	52.52	111		
2	Тарасова Виктория	2014	3 юн	01.00.52	72		
3	Стенина Есения	2014	3 юн	01.03.67	62		
1	Максимишин Артём	2013	2 юн	46.53	107		
2	Токарев Артём	2011	2 юн	47.30	102		
3	Каргин Данил	2011	2 юн	49.81	87		
4	Красиков Артём	2011	3 юн	56.25	60		
5	Драгунов Кирилл	2012	-	01.14.38	26		
50 м вольный стиль							
1	Новосельцева Анна	2013	1 юн	38.35	213		
2	Королёва Дарья	2011	1 юн	38.84	205		
3	Костырева Ксения	2013	2 юн	41.87	164		
4	Сюмак Мирра	2010	2 юн	46.79	117		
5	Плескачевская Анна	2014	-	01.17.88	25		
1	Grannik Mayana	2010	III	27.25	404		
1 2	Ярощук Михаил	2010	III	27.23	404 380		
3	Анищенко Арсений Иванов Иван	2008	III	28.26	363		
4	Лобачёв Артём	2010	1 юн	30.23	296		
5	Янак Евгений	2010	1 юн	30.23	278		
6	Садовский Леонид	2011	1 юн	30.92	277		
7	Горьков Леон	2010	1 юн	32.78	232		
8	Федореев Никита	2010	1 юн	33.86	211		
9	Попов Семён	2012	1 юн	34.68	196		
10	Жигалин Денис	2012	2 юн	36.58	167		
11	Янак Тимофей	2013	2 юн	38.65	141		
12	Ходотов Глеб	2012	2 юн	38.92	138		

13 Слоневский Арсений	2013	2 юн	44.09	95				
14 Прилипко Захар	2012	2 юн	44.96	90				
15 Ураев Данил	2012	3 юн	45.29	88				
16 Соболев Иван	2011	3 юн	46.82	79				
17 Чухай Семён	2013	3 юн	46.86	79				
18 Якимов Кирилл	2013	3 юн	47.49	76				
19 Чернышов Кирилл	2012	3 юн	48.30	72				
20 Юркин Назар	2013	3 юн	49.34	68				
21 Будько Алексей	2013	3 юн	52.78	55				
22 Чернышов Илья	2014	3 юн	53.38	53				
23 Филаткин Олег	2013	3 юн	54.73	49				
24 Удалов Николай	2013	-	01.06.84	27				
25 Софич Александр	2014	-	01.07.46	26				
50 м баттерфляй								
1 Андреева Маргарита	2010	III	33.83	324				
50 м брасс								
1 Белобородова Альбина	2010	III	43.59	275				
2 Юшкевич Диана	2013	1 юн	48.67	198				
3 Тарасова Полина	2012	1 юн	51.37	168				
4 Кадомцева Владлена	2012	2 юн	51.88	163				
1 Горбунов Тимур	2010	II	34.69	372				
2 Леонтьев Максим	2009	III	36.87	309				
3 Зинкевич Роман	2010	III	37.13	303				
4 Сахаров Тимофей	2011	1 юн	40.43	235				
5 Тарасов Максим	2011	3 юн	57.22	82				
Главный судья А.И. Плат Главный секретарь Ю.Ю. Коро								